БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об  отмене  решений

Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.  Отменить  Решение  Совета  сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  республики Башкортостан  №108  от  14.08.2008г.   «Об  утверждении   Положения  о регулировании жилищных отношений в сельском поселении  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».
           2. Отменить  Решение  Совета  сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  республики Башкортостан №17 от 05.04.2011г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

             3. Отменить Решение Совета  сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  республики Башкортостан  №64  от 19.06.2012г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности)  лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Чекмагушевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, в связи   с утратой доверия».

4. Отменить Решение Совета  сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  республики Башкортостан  №125  от  29.08.2013г. «О мерах  по ограничению   роста  совокупной платы за коммунальные услуги».
5. Разместить настоящее решение на официальном информационном сайте Администрации сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации муниципального района Чекмагушевский  район   Республики   Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                            И.А.Кунафин

   с. Чекмагуш

   06 октября  2016 г.

   №91